
 
ZAWODY LEŚNIKÓW NA WĘGRZECH 
 
     W dniach 22-24 sierpnia na Węgrzech, w Szombathley, odbyły się Międzynarodowe Zawody 

Sportowe Leśników. Ta cykliczna impreza  organizowana już po raz 18 gromadziła liczną rzeszę 

zawodników. Około 300 sportowców z branży leśnej rywalizowało w różnych dyscyplinach 

sportowych - piłce nożnej, koszykówce, biegach, pływaniu, strzelaniu, kręglach, zespołowych 

grach karcianych, tenisie stołowym i szachach.  

Związek Leśników Polskich wystawił drużynę w jednej tylko konkurencji – w szachach.  

 

 

     
Prezentacja zespołów przed zawodami                                Reprezentacja Polski: (od lewej) Bronisław Sasin -      

                                                                                             kierownik drużyny, Grzegorz Klimek, Tomasz Findysz                  

                                                                                            i Adam Bednarek   
 

  Nasz zespół zdobył drużynowo II miejsce, tuż za szachistami węgierskimi.  

 

W klasyfikacji indywidualnej nasi koledzy zajęli: 

 - III miejsce – Grzegorz Klimek z Nadleśnictwa Nidzica ( RDLP Olsztyn) 

 - IV miejsce – Tomasz Findysz  z Nadleśnictwa Przemków  ( RDLP Wrocław) 

 - VI miejsce – Adam Bednarek  z Nadleśnictwa Lipusz  ( RDLP Gdańsk) 

 

GORĄCO GRATULUJEMY NASZYM ZAWODNIKOM, A ZWŁASZCZA 

PRACOWNIKOWI NASZEGO NADLEŚNICTWA TOMKOWI FINDYSZOWI. 

ŻYCZYMY DALSZYCH SUKCESÓW. 

 

 Najwyższy laur zdobył zawodnik węgierski Nandor Papp.  
      

 Mistrzostwa odbywały się w przyjaznej atmosferze, będąc okazją zarówno do sportowej 

rywalizacji, jak i wymiany doświadczeń pomiędzy szachistami z różnych krajów. 
 

       
Na pierwszym planie: N. Papp i T. Findysz                    oraz A. Bednarek i J. Nemeth 

 



 
Pierwsza dziesiątka zawodów szachowych 

 

          

    W tym samym czasie co Międzynarodowe Zawody Sportowe Leśników w Szombathely trwał 

również karnawał historyczny Savaria. O  powiązanej z Imperium Rzymskim historii miasta 

liczącej sobie prawie 2000 lat przypominały wydarzenia kulturalne oraz inscenizacje historyczne.   

      

         
  

 

 

 

Parada uliczna 

 

  Szombathely powstało w 43 r. n.e. z rozkazu cesarza Klaudiusza. Od pierwszych lat swego 

istnienia był to ważny ośrodek handlowy na szlaku bursztynowym, łączącym ze sobą morza 

Śródziemne i Bałtyckie.                                                                                 

 

 

Foto i podpisy do zdjęć: B. Sasin  

Tekst: A. Findysz 


